



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



MUTANT Whey Dual Chamber Bag 1800g smak tripple chocolate / chocolate fudge browne

Nr katalogowy: MUT/OB/005

Kod EAN: 627933211022

Producent: MUTANT

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

~~299,00 PLN~~

199,20 PLN

Opis produktu

MUTANT Whey Dual Chamber Bag

Wysokobiałkowa odżywka dla sportowców składająca się z kilku frakcji białka serwatki.

MUTANT Whey Core Series jest produktem stanowiącym uniwersalne

uzupełnienie **pełnowartościowego białka w diecie**. **Białko serwatkowe** zastosowane w odżywcze jest jednym z najbardziej wartościowych źródeł protein. Zawiera wszystkie **aminokwasy egzogenne**, które nie mogą być syntezowane przez organizm. **MUTANT Whey Core Series** w jednej porcji zawiera ponad 10g EAA, z czego połowę stanowią aminokwasy rozgałęzione BCAA. Odżywka składa się z czystego białka serwatkowego w postaci koncentratu, izolatu i hydrolizatu, bez domieszek zbędnych aminokwasów. Została również uzupełniona o enzymy **laktazy** i **proteazy** poprawiające komfort trawienia shake'a.

Bestseller MUTANT Whey

MUTANT Whey Core Series jest **najlepiej sprzedającą się odżywką proteinową** kanadyjskiej marki. Pojedyncza porcja dostarcza 22g pełnowartościowego białka pochodzącego z serwatki, z wysoką zawartością **aminokwasów niezbędnych w tym BCAA** oraz niską ilością tłuszczu. Przejrzysty skład został pozbawiony bezużytecznych wypełniaczy, dzięki czemu odżywka lepiej wspiera regenerację po treningu, a dodatek enzymów trawiennych korzystnie wpływa na przyswajalność składników odżywczych.

Świetny smak

Poza pełnowartościowymi proteinami odżywka odznacza się także intensywnym i bardzo dobrym smakiem. Wszystkie warianty smakowe idealnie się rozpuszczają w wodzie i mleku, bez konieczności użycia blendera, przez co każdy koktajl białkowy ma gładką konsystencję.

MUTANT Whey Core Series jest produktem o szerokim zastosowaniu, dostarczającym nie tylko wszystkich niezbędnych aminokwasów, ale również doznań smakowych.

Data ważności: 11/2022

Jak stosować MUTANT Whey?

Przyjmować 1 porcję dziennie. 35g proszku zmieszać z 250ml wody lub odtłuszczonego mleka i stosować między posiłkami.

Składniki: (smak potrójnej czekolady / czekoladowego fudge brownie) 4 Whey Protein Blend (**koncentrat białka serwatki, izolat białka serwatki, hydrolizowane białko serwatki, koncentrat fosfolipidów białka serwatkowego**), średniołańcuchowe trójglicerydy (z frakcjonowanego oleju kokosowego)(maltodekstryna, frakcjonowany olej kokosowy), kakao w proszku, substancja zagęszczająca (guma guar),naturalne i sztuczne aromaty, emulgator (lecytyna słonecznikowa i/lub lecytyna **sojowa**), sól, barwnik (dla smaku fudge brownie)(karmel)³, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam potasu², oczyszczony ekstrakt z liści stewii)¹, substancja przeciwzbrylająca (ditlenek krzemu), kawa rozpuszczalna (dla smaku fudge brownie), wzmacniacz smaku (cytrynian potasu), cynamon w proszku, enzymy (laktaza, proteaza).

¹ zawiera substancje słodzące

² zawiera źródło **fenyloalaniny**

³ zawiera barwnik

Informacje alergiczne: zawiera składniki z **soi** , **mleka** i **jęczmienia**.

Produkt nie jest odpowiedni dla wegan.

Mutant Whey (smak potrójnej czekolady)		
Skład porcji:	37g	
Ilość porcji :	61	
Opakowanie:	2270g	
Składniki:	zawartość w 1 porcji:	zawartość w 100g:
Wartość energetyczna	140kcal	380kcal
Tłuszcz	2,2g	6g
w tym nasycone	1,5g	4g
Węglowodany	8g	20g
w tym cukry	3g	8,1g
Błonnik	1g	2,7g
Białko	22g	60g
Sól	0,33g	0,89g
Wapń	120mg (15% RWS)	320mg (40% RWS)

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej

www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)